－1－

证券代码：601231   证券简称：环旭电子     公告编号：临 2016-034

环旭电子 2016 年 9 月营业收入简报

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

特别提示：本简报所载财务数据为初步核算数据，未经会计师事

务所审计，最终数据以公司定期报告为准，请投资者注意投资风险。

公司 2016 年 9 月合并营业收入为人民币 2,796,390,862.93 元，

此营业收入已包含并入环隆电气股份有限公司（以下简称“环隆电

气”）营业收入，较去年同期同一基础的营业收入减少 10.26%，环比

增长 33.12%。

公司 2016 年 1 到 9 月将环隆电气追溯调整并入的累计合并营业

收入为人民币 16,483,650,406.21 元，较去年同期同一基础的营业收

入减少 15.63%。

注：因公司购买环隆电气股权交易已于 2016 年 2月 18 日完成第

一次交割并取得对环隆电气的控制权，且此交易属于同一控制下的企

业合并，公司将在合并当期编制合并财务报表时,对报表的期初数及

比较数进行追溯调整。

环旭电子股份有限公司

                                           2016 年 10 月 10 日